разведке твердых полезных ископаемых в соответствии с Кодексом РК от 27.12.2017г. «О недрах и
недропользовании» (лицензия на разведку твердых полезных ископаемых №3377-EL от «19» июня 2025 года
, выданная Министерством промышленности и строительства Республики Казахстан. Границы территории
участка недр: 199 (сто девяносто девять) блок - L-42-117-(10а- 5б-2), L-42-117-(10а-5б-3), L-42-117-
(10а-5б-6), L-42-117-(10а-5б-7), L-42-117-(10а-5б-8), L-42117-(10а-5б-9), L-42-117-(10а-5б-10), L-42-117-
(10а-5б-11), L-42-117-(10а-5б-12), L-42-117(10а-5б-13), L-42-117-(10а-5б-14), L-42-117-(10а-5б-15), L-42-117